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Link do produktu: https://mojpiesek.pl/automatyczna-smycz-dla-psow-do-30-kg-5-m-p-2406.html

Opis produktu

Automatyczna smycz dla pséw do 30

kg, 5 m

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

60,64 zt
Dostepny

3 dni
303694759
B40707ZRO

8719138056286

Wysokiej jakosci materiat ABS, bezpieczny i nietoksyczny, trwaty; Zmien dtugosc¢ liny
jednym kliknieciem, dzieki czemu jest ona bardziej przyjazna dla uzytkownika; Swobodne
zwijanie, bez luzéw i zacie¢; Dzieki odblaskowej nici podrézowanie noca jest
bezpieczniejsze; Ergonomiczny uchwyt o humanizowanym ksztatcie, wygodniejszy w

uzyciu

e Kolor produktu: Niebieski
e Rozmiar: m.

e Wymiary: L5m

e Dla: Psa i kota

e Materiat wykonania: ABS

Pliki do pobrania
B40707ZRO
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